Zatacznik nr &

do Uchwaty Nr XXI1/129/12
Rady Powiatu Zyrardowskiego
z dnia 29 listopada 2012 1.

zmieniajacej Uchwate budzetowg

Powiatu Zyrardowskiego na rok 2012

Dotacje podmiotowe w 2012 roku

801

80120

4
[iceum Ogolnokszialcace dla Dorostych -
Instytut Upowszechniania Koordynaciji i
Rozwoi rdowie

65 600,00

-31 000,00

34 600,00

801

80120

Liceum Ogdinoksztalcgce Miodziezowe -
Instytut Upowszechniania Koordynacj i
Rozwoiu z Zyrardowie

0,00

0,00

0,00

801

80120

Liceum Ogolnoksztaleace dla Dorostych
Jolanta i Cezary Dzioba

7 210,00

0.00

7.210,00

801

80120

Liceum OQgéinoksztaicace Niepubliczne
dla Dorostych Nr 1 w Mszczonowie -
Beata Zyta

33 884.00

-6 000,00

27 884,00

801

80120

Uzupetnigjace Liceum Ogoélnoksztaicace
dla Dorostych "Horn" w Zyrardowie

62 400,00

-23 000,00

39 400,00

801

80120

Liceum Ogoinoksztalcace dla Dorostych
"Horn" w Zyrardowie

97 200,00

-22 000,00

75 200,00

801

80120

Uzupelniajace Liceum Ogdinoksztatcace
dla Dorostych -Instytut Upowszechniania
Koordynacii i Rozwoiu w Zyrardowie

53 478,00

-40 500,00

12 978,00

801

80123

Liceum Profiowane dla Miodziezy -
Instytut Upowszechniania Koordynacji i
Rozwoiju w Zyrardowie

137 000,00

-62 000,00

75 000,00

801

80123

Szkofa policealna dla Dorostych - Instytut
Upowszechniania Koordynacji i Rozwoju
w Zyrardowie

76 555,00

-45 000,00

31 555,00

10.

801

80123

Policealna Szkola Medyczna  dla
Miodziezy - Collegium Masoviense

0,00

0,00

0,00

11.

801

80123

Policealna  Szkota  Medyczna  dla
Doroshych - Collegium Masoviense

0,00

0,00

0,00

12.

853

85311

Warsztat  lerapii  Zajeciowe]  przy
Migdzywojewodzkie| Ustugowej
Spotdzielni  Inwalidéw ~ "Novum®  w
Zyrardowie

65 760,00

13.

921

92118

Muzeum Mazowsza
Zyrardowie

Zachodniego W

65 760,00

560 000,00

560 000,00

Ogdlem

1159 087,00

-2289 500,00

929 587,00

Przewodniczacy Rady

Powiatu Zyyar,

WojciechiJa

skiego

ski



